
 
 

UCHWAŁA NR XXI/239/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę136 
726,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2025 r. w kwocie 18 939 604,40 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2024 r., w kwocie: 17 452 902,90 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w kwocie 1 486 701,50 zł. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 801 663,44 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 1 204 693,44 zł, 

2) zmniejszenia - 403 030,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 1 204 693,44 zł. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 403 030,00 zł. 

4. Zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE 

o kwotę 50 184,00 zł. 

5. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2025 r. o kwotę 664 937,44 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 2 083 284,04 zł; 

2) zmniejszenia  - 1 418 346,60 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  449 214,85 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 354 745,92 zł w tym: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6 208,93 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 348 536,99 zł. 

4. Zwiększa się plan dotacji  na zadania bieżące o kwotę 94 468,93 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 3661



5. Zwiększa  się wydatki inwestycyjne o kwotę 215 722,59 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 215 722,59 zł. 

6. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3661



          801 663,44            801 663,44    

 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

       1 204 693,44            403 030,00      1 204 693,44                         -      -           403 030,00    -           50 184,00    

600 Transport i łączność             50 000,00                            -              50 000,00                         -                                 -                               -      

60016 Drogi publiczne gminne             50 000,00                            -              50 000,00                         -                                 -                               -      

0620

Wpływy z opłat za 

zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za 

częstotliwości

            50 000,00                            -              50 000,00                         -                                 -                               -      

Wpływy z zajęcia pasa 

drogowego
            50 000,00            50 000,00    

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
          175 447,24                            -           175 447,24                         -                                 -                               -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
            82 000,00                            -              82 000,00                         -                                 -                               -      

0470

Wpływy z opłat za trwały 

zarząd, użytkowanie i 

służebności

            82 000,00                            -              82 000,00                         -                                 -                               -      

Opłaty roczne z tytułu 

użytkowania wieczystego, 

zarządu i użytkowania 

nieruchomści gminnych

            82 000,00            82 000,00    

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

            93 447,24                            -              93 447,24                         -                                 -                               -      

0750

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

            83 000,00                            -              83 000,00                         -                                 -                               -      

Dochody z najmu i 

dzierżawy nieruchomości 

gminnych

            83 000,00            83 000,00    

0830 Wpływy z usług             10 447,24                            -              10 447,24                         -                                 -                               -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali mieszkalnych

            10 447,24            10 447,24    

750 Administracja publiczna           178 000,00                            -           178 000,00                         -                                 -                               -      

75095 Pozostała dzialalność           178 000,00                            -           178 000,00                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
          178 000,00                            -           178 000,00                         -                                 -                               -      

Zwrot podatku VAT z US           178 000,00         178 000,00    

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

          107 000,00              50 184,00         107 000,00                         -      -             50 184,00    -           50 184,00    

75416 Straż gminna (miejska)           107 000,00                            -           107 000,00                         -                                 -                               -      

0570

Wpływy z tytułu grzywien, 

mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób 

fizycznych

          107 000,00                            -           107 000,00                         -                                 -                               -      

Dochody z tytułu 

mandatów
          107 000,00         107 000,00    

75421 Zarządzanie kryzysowe           50 184,00                         -                           -      -             50 184,00    -           50 184,00    

 Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/239/2025

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 23 września 2025 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, § 

 RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3661



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

6207

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w 

paragrafie 625

          50 184,00                         -                           -      -             50 184,00    -           50 184,00    

Współpraca transgraniczna 

Gmin należących do 

Związków Gmin Dorzecza 

Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla 

zwiększenia odporności na 

klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay 

klimatu, w tym poprzez 

wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w 

zakresie zarzadzania 

kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - 

Słowacja 2021-2027

          50 184,00    -             50 184,00    -           50 184,00    

758 Różne rozliczenia           277 500,00                            -           277 500,00                         -                                 -                               -      

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
          277 500,00                            -           277 500,00                         -                                 -                               -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
          277 500,00                            -           277 500,00                         -                                 -                               -      

Odsetki           277 500,00         277 500,00    

801 Oświata i wychowanie           227 462,79                            -           227 462,79                         -                                 -                               -      

80101 Szkoły Podstawowe             17 560,00                            -              17 560,00                         -                                 -                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat                    60,00                            -                     60,00                         -                                 -                               -      

Opłata za dupliakt 

świadectwa  -Szkoła 

Podstawowa Nr 4

                   60,00                   60,00    

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej

              1 000,00                            -                1 000,00                         -                                 -                               -      

Szkoła Podsatwowa Nr 1               1 000,00              1 000,00    

0750

Wpływy z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze

              3 000,00                            -                3 000,00                         -                                 -                               -      

Szkoła Podstawowa Nr 4               3 000,00              3 000,00    

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
              3 500,00                            -                3 500,00                         -                                 -                               -      

Szkoła Podstawowa Nr 4               3 500,00              3 500,00    

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
            10 000,00                            -              10 000,00                         -                                 -                               -      

 Wpływ refundacji 

wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w innych 

jednostkach - Szkoła 

Podstawowa Nr 4

            10 000,00            10 000,00    

80195 Pozostała działalność           209 902,79                            -           209 902,79                         -                                 -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3661



 Dz., rozdz., § 

 Nazwa działu oraz 

źródło powstania 

dochodu 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych za 

środków UE 

0690 Wpływy z różnych opłat               9 902,79                            -                9 902,79                         -                                 -                               -      

Wpływy z tytułu sprzedaży 

biletów
              9 902,79              9 902,79    

0960

Wpływy z otrzymanych 

spadków, zapisów i 

darowizn w postaci 

pieniężnej

          200 000,00                            -           200 000,00                         -                                 -                               -      

Darowizna z Fundacji  

Orlen- na organizację 

projektu edukacyjnego pn. 

Jasielska Liga Naukowa z 

ORLENEM

          200 000,00         200 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
            15 081,51                            -              15 081,51                         -                                 -                               -      

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
            15 081,51                            -              15 081,51                         -                                 -                               -      

2460

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

            15 081,51                            -              15 081,51                         -                                 -                               -      

Realizacja programu 

Czyste powietrze
            15 081,51            15 081,51    

921
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
          166 692,77                            -           166 692,77                         -                                 -                               -      

92195  Pozostała działalność           166 692,77                            -           166 692,77                         -                                 -                               -      

0580

 Wpływy z tytułu grzywien 

i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

          121 741,11                            -           121 741,11                         -                                 -                               -      

 Wpływy z tytułu kar 

umownych 
          121 741,11         121 741,11    

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
            44 951,66            44 951,66    

926 Kultura fizyczna               7 509,13            352 846,00              7 509,13                         -      -           352 846,00                             -      

92601 Obiekty sportowe               5 385,45            352 846,00              5 385,45                         -      -           352 846,00                             -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
              5 385,45                            -                5 385,45                         -                                 -                               -      

Zwrot podatku VAT z US               5 385,45              5 385,45    

6260

Dotacja otrzymana z 

państwowego funduszu 

celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów 

publicznych

        352 846,00                         -                           -      -           352 846,00                             -      

Dotacja z Funduszu 

Rozwoju Kultury Fizycznej 

na realizację zadania: 

Modernizacja krytej 

pływalni w Jaśle

        352 846,00    -           352 846,00    

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
              2 123,68                            -                2 123,68                         -                                 -                               -      

0970
Wpływy z różnych 

dochodów
              2 123,68                            -                2 123,68                         -                                 -                               -      

 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji  
              2 123,68              2 123,68    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3661



 950 136 726,00 -       

905 Załącznik Nr 2

FE 950 906 do Uchwały Nr XXI/239/2025

952   Rady Miejskiej Jasła

RAZEM: 136 726,00 -       z dnia 23 września 2025 r.

WI 950                     -   zł 
wolne 

środki 
                                                    -      664 937,44        664 937,44 zł           449 214,85    354 745,92       

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

RAZEM 2 083 284,04     1 418 346,60    449 214,85     -                  354 745,92       6 208,93         348 536,99    94 468,93            -                   215 722,59       215 722,59       

150 Przetwórstwo przemysłowe                       -                 9 000,00    -        9 000,00                        -      -         9 000,00    -        5 000,00    -       4 000,00                            -                          -                            -                           -      

15011 Rozwój przedsiębiorczości                       -                 9 000,00    -        9 000,00                        -      -         9 000,00    -        5 000,00    -       4 000,00                            -                          -                            -                           -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe            5 000,00    -        5 000,00                        -      -         5 000,00    -        5 000,00                       -                              -                          -                            -                           -      

Monitoring, analizowanie i 

planowanie rozwoju 

przedsiębiorczości w Jaśle

           5 000,00    -        5 000,00    -         5 000,00    -        5 000,00    

4220 Zakup środków żywności            1 000,00    -        1 000,00                        -      -         1 000,00                        -      -       1 000,00                            -                          -                            -                           -      

Monitoring, analizowanie i 

planowanie rozwoju 

przedsiębiorczości w Jaśle

           1 000,00    -        1 000,00    -         1 000,00    -       1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            3 000,00    -        3 000,00                        -      -         3 000,00                        -      -       3 000,00                            -                          -                            -                           -      

Monitoring, analizowanie i 

planowanie rozwoju 

przedsiębiorczości w Jaśle

           3 000,00    -        3 000,00    -         3 000,00    -       3 000,00    

600 Transport i łączność 200 000,00        -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   200 000,00       200 000,00       

60016 Drogi publicczne gminne 180 000,00        -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   180 000,00       180 000,00       

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
180 000,00        -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   180 000,00       180 000,00       

Modernizacja dróg osiedlowych 180 000,00        180 000,00       180 000,00       

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   20 000,00         20 000,00         

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   20 000,00         20 000,00         

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2025 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Budowa miejsc postojowych 

Kiss@Ride przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 z oddziałami dwujęzycznymi im. 

Marii Konopnickiej w Jaśle

20 000,00          20 000,00         20 000,00         

630 Turystyka 11 070,00         11 070,00 -      -                  11 070,00 -        -                   11 070,00 -     -                       -                   -                     -                    

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
11 070,00         11 070,00 -      -                  11 070,00 -        -                   11 070,00 -     -                       -                   -                     -                    

4300 Zakup usług pozostałych 11 070,00         11 070,00 -      -                  11 070,00 -        -                   11 070,00 -     -                       -                   -                     -                    

Opracowanie Koncepcji 

Zintegrowanego, Sieciowego 

Produktu Turystycznego i Promocji 

Powiatu Jasielskiego oraz gmin 

tworzących powiat

11 070,00         11 070,00 -      11 070,00 -        11 070,00 -     

700 Gospodarka mieszkaniowa 572 500,00        5 000,00           145 000,00     -                  145 000,00       -                   145 000,00    -                       -                   422 500,00       422 500,00       

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
522 500,00        -                    100 000,00     -                  100 000,00       -                   100 000,00    -                       -                   422 500,00       422 500,00       

4260 Zakup energii 100 000,00        -                    100 000,00     -                  100 000,00       -                   100 000,00    -                       -                   -                     -                    

Koszty energii w zakresie 

administrowania własnego gruntami i 

nieruchomościami

100 000,00        100 000,00     100 000,00       100 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
145 000,00        -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   145 000,00       145 000,00       

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

145 000,00        145 000,00       145 000,00       

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
277 500,00        -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   277 500,00       277 500,00       

Zakup nieruchomości do zasobu i na 

cele inwestycyjne
277 500,00        277 500,00       277 500,00       

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
50 000,00          5 000,00          45 000,00       -                  45 000,00         -                   45 000,00      -                       -                   -                     -                    

4260 Zakup energii 50 000,00          5 000,00          45 000,00       -                  45 000,00         -                   45 000,00      -                       -                   -                     -                    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji stanów 

prawnych w tym opłaty sądowe i 

notarialne oraz koszty wynajmu 

mieszkań na cele socjalne, opłaty, 

usługi geodezyjne.

5 000,00 5 000,00 -        5 000,00 -         5 000,00 -       

Koszty energii w zakresie 

administrowania własnego gruntami i 

nieruchomościami

50 000,00          50 000,00       50 000,00         50 000,00      

710 Działalność usługowa 142 500,00        -                    37 000,00       -                  37 000,00         -                   37 000,00      -                       -                   105 500,00       105 500,00       

71035 Cmentarze 142 500,00        -                    37 000,00       -                  37 000,00         -                   37 000,00      -                       -                   105 500,00       105 500,00       

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00          -                    37 000,00       37 000,00         -                   37 000,00      -                       -                   -                     -                    

Remonty obiektów i urządzeń na 

cmentarzach komunalnych
37 000,00          37 000,00       37 000,00         37 000,00      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
105 500,00        -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   105 500,00       105 500,00       

Przebudowa alejek na cmentarzu 

Komunalnym przy ul. Mickiewicza
82 000,00          82 000,00         82 000,00         

Budowa wiaty na tymczasowe 

gromadzenie odpadów pochodzących 

z cmentarza komunalnego  przy ul. 

Gajowej

23 500,00          23 500,00         23 500,00         

750 Administracja publiczna 85 947,24          51 392,04         20 444,80 -      -                  20 444,80 -        12 748,93 -       7 695,87 -       -                       -                   55 000,00         55 000,00         

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
-                     34 070,44         34 070,44 -      -                  34 070,44 -        2 000,00 -        32 070,44 -     -                       -                   -                     -                    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00          2 000,00 -        -                  2 000,00 -         2 000,00 -        -                                          -                          -                            -                           -      

Promocja proinwestycyjna i 

gospodarcza miasta
2 000,00          2 000,00 -        2 000,00 -         2 000,00 -        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -                     16 753,77         16 753,77 -      -                  16 753,77 -        -                   16 753,77 -     -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
12 053,77         12 053,77 -      12 053,77 -        12 053,77 -     

Promocja proinwestycyjna i 

gospodarcza miasta
2 700,00 2 700,00 -        2 700,00 -         2 700,00 -       

Inicjatywy społeczno-obywatelskie 2 000,00 2 000,00 -        2 000,00 -         2 000,00 -       

4220 Zakup środków żywności            1 000,00    1 000,00 -                            -      1 000,00 -                             -      1 000,00 -                               -                          -                            -                           -      

Inicjatywy społeczno-obywatelskie 1 000,00 1 000,00 -        1 000,00 -         1 000,00 -       

4300 Zakup usług pozostałych 12 316,67         12 316,67 -      -                  12 316,67 -        -                   12 316,67 -     -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
5 016,67          5 016,67 -        5 016,67 -         5 016,67 -       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Promocja proinwestycyjna i 

gospodarcza miasta
3 300,00 3 300,00 -        3 300,00 -         3 300,00 -       

Inicjatywy społeczno-obywatelskie 4 000,00 4 000,00 -        4 000,00 -         4 000,00 -       

4380
Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia
2 000,00 2 000,00 -        -                  2 000,00 -         -                   2 000,00 -       -                       -                   -                     -                    

Promocja proinwestycyjna i 

gospodarcza miasta
2 000,00 2 000,00 -        2 000,00 -         2 000,00 -       

75095 Pozostała działaność 85 947,24          17 321,60         13 625,64       -                  13 625,64         10 748,93 -      24 374,57      -                       -                   55 000,00         55 000,00         

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,43             108,43 -           -                  108,43 -            108,43 -           -                  -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
108,43             108,43 -           108,43 -            108,43 -           

4170 Wynagrodzenia osobowe pracownika 10 640,50         10 640,50 -      -                  10 640,50 -        10 640,50 -      -                  -                       -                   -                     -                    

Porządkowanie  gospodarki- wodno-

ściekowej w zakresie oprowadzania 

wód opadowych- przebudowa 

kolektorów deszczowych i 

sporządzenie dokumentacji

10 000,00         10 000,00 -      10 000,00 -        10 000,00 -      

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
640,50             640,50 -           640,50 -            640,50 -           

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 447,24          -                    10 447,24       -                  10 447,24         -                   10 447,24      -                                           -                            -                           -      

 Osiedle Sobniów 10 447,24          10 447,24       10 447,24         10 447,24      

4260 Zakup energii 20 500,00          -                    20 500,00       -                  20 500,00         -                   20 500,00      -                       -                   -                     -                    

Osiedle Bryły 2 000,00            2 000,00         2 000,00          2 000,00        

Osiedle Brzyszczki 2 500,00            2 500,00         2 500,00          2 500,00        

Osiedle Hankówka 3 000,00            3 000,00         3 000,00          3 000,00        

Osiedle Kaczorowy 3 000,00            3 000,00         3 000,00          3 000,00        

Osiedle Krajowice 3 000,00            3 000,00         3 000,00          3 000,00        

Osiedle Niegłowice 1 500,00            1 500,00         1 500,00          1 500,00        

Osiedle Sobniów 3 000,00            3 000,00         3 000,00          3 000,00        

Osiedle Żółków 2 500,00            2 500,00         2 500,00          2 500,00        

4300 Zakup usług pozostałych -                     6 572,67          6 572,67 -        -                  6 572,67 -         -                   6 572,67 -       -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
6 572,67          6 572,67 -        6 572,67 -         6 572,67 -       

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
55 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   55 000,00         55 000,00         

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

55 000,00          55 000,00         55 000,00         

752 Obrona narodowa           65 805,00                         -             23 985,00                        -               23 985,00                        -            23 985,00                            -                          -                41 820,00             41 820,00    

75295 Pozostała działalność           65 805,00                         -             23 985,00                        -               23 985,00                        -            23 985,00                            -                          -                41 820,00             41 820,00    

4300 Zakup usług pozostałych           23 985,00           23 985,00             23 985,00          23 985,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
          41 820,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                41 820,00             41 820,00    

Zakup przyczepy specjalnej do 

ratownictwa przeciwpowodziowego 

dla podmiotów ochrony ludzi - 

Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Jasła

          41 820,00              41 820,00             41 820,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 498,93            93 213,93         23 985,00 -      -                  30 483,93 -        -                   30 483,93 -     6 498,93              -                   62 730,00 -        62 730,00 -        

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 498,93            2 050,00          4 448,93         -                  2 050,00 -         -                   2 050,00 -       6 498,93              -                   -                     -                    

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

2 123,05            -                    2 123,05         -                  -                    -                   -                  2 123,05              -                   -                     -                    

Bezpieczne Pogranicze - współpraca 

transgraniczna Gmin należących do 

Związku Gmina Dorzecza Wisłoki i 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego - Wspieranie 

przystosowania się do zmian klimatu i 

zapobiegania ryzyku związanemu z 

klęskami żwyiołowymi katastrofami, 

a także odporności, z uwzględnieniem 

podejścia ekosystemowego - składka 

członkowska

2 123,05            2 123,05         2 123,05              

2909

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

4 375,88            -                    4 375,88         -                  -                    -                   -                  4 375,88              -                   -                     -                    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Bezpieczne Pogranicze - współpraca 

transgraniczna Gmin należących do 

Związku Gmina Dorzecza Wisłoki i 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego - Wspieranie 

przystosowania się do zmian klimatu i 

zapobiegania ryzyku związanemu z 

klęskami żwyiołowymi katastrofami, 

a także odporności, z uwzględnieniem 

podejścia ekosystemowego - składka 

członkowska

4 375,88            4 375,88         4 375,88              

4430 Różne opłaty i składki 2 050,00          2 050,00 -        -                  2 050,00 -         -                   2 050,00 -       -                       -                   -                     -                    

Różne opłaty i składki w tym m.in.: 

ubezpiecze członków, sam. i sprzętu 

OSP.

2 050,00          2 050,00 -        2 050,00 -         2 050,00 -       

75414 Obrona cywilna 23 985,00         23 985,00 -      -                  23 985,00 -        -                   23 985,00 -     -                       -                   -                     -                    

4300 Zakup usług pozostałych 23 985,00         23 985,00 -      23 985,00 -        23 985,00 -     

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     67 178,93         4 448,93 -        -                  4 448,93 -         -                   4 448,93 -       -                       -                   62 730,00 -        62 730,00 -        

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 448,93          4 448,93 -        -                  4 448,93 -         -                   4 448,93 -       -                       -                   -                     -                    

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

4 448,93          4 448,93 -        4 448,93 -         4 448,93 -       

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
50 184,00         -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   50 184,00 -        50 184,00 -        

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

50 184,00         50 184,00 -        50 184,00 -        

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
12 546,00         -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   12 546,00 -        12 546,00 -        

Współpraca transgraniczna Gmin 

należących do Związków Gmin 

Dorzecza Wisłoki oraz 

Preszowskiego Kraju 

Samorządowego dla zwiększenia 

odporności na klęski żywiołowe 

wynikające ze zminay klimatu, w tym 

poprzez wzmocnienie współpracy 

służb ratowniczych w zakresie 

zarzadzania kryzysowego w ramach 

programu Interreg Polska - Słowacja 

2021-2027

12 546,00         12 546,00 -        12 546,00 -        

801 Oświata i wychowanie 703 560,00        426 624,63       206 935,37     -                  199 435,37       9 034,97         190 400,40    7 500,00              -                   70 000,00         70 000,00         

80101 Szkoły Podstawowe 17 560,00          -                    17 560,00       -                  17 560,00         16 560,00       1 000,00        -                       -                   -                     -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00            -                    1 000,00         -                  1 000,00          -                   1 000,00        -                       -                   -                     -                    

Szkoła  Podstawowa Nr 1 1 000,00            1 000,00         1 000,00          1 000,00        

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 560,00          -                    16 560,00       -                  16 560,00         16 560,00       -                  -                       -                   -                     -                    

Szkoła  Podstawowa Nr 4 16 560,00          16 560,00       16 560,00         16 560,00       

80104 Przedszkola 55 000,00          146 000,00       91 000,00 -      -                  -                    -                   -                  91 000,00 -           -                   -                     -                    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

55 000,00          146 000,00       91 000,00 -      -                  -                    -                   -                  91 000,00 -           -                   -                     -                    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Zespołu Szkół Społecznych, ul. 

Niegłowicka 174, 38-200 Jasło

55 000,00          55 000,00       55 000,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

Niepubliczne Przedszkole "SMYK" w 

Jaśle

76 000,00         76 000,00 -      76 000,00 -           

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

AKADEMIA MAŁEGO GENIUSZA

70 000,00         70 000,00 -      70 000,00 -           

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

331 000,00        260 000,00       71 000,00       -                  -                    -                   -                  71 000,00            -                   -                     -                    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

331 000,00        260 000,00       71 000,00       -                  -                    -                   -                  71 000,00            -                   -                     -                    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Zespołu Szkół Społecznych, ul. 

Niegłowicka 174, 38-200 Jasło

1 000,00            1 000,00         1 000,00              

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola:  

Bajkowe Prywatne Przedszkole

200 000,00       200 000,00 -    200 000,00 -         

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

MALI ODKRYWCY W JAŚLE

60 000,00         60 000,00 -      60 000,00 -           

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

AKADEMIA MAŁEGO GENIUSZA

70 000,00          70 000,00       70 000,00            

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego punktu 

przedszkolnego: NIEPUBLICZNY 

TERAPEUTYCZNY PUNKT 

PRZEDSZKOLNY ZUZIA

60 000,00          60 000,00       60 000,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

SPECJALNE "SŁONECZNA 

KRAINA"

200 000,00        200 000,00     200 000,00          

80195 Pozostała działalność 300 000,00        20 624,63         209 375,37     -                  181 875,37       7 525,03 -        189 400,40    27 500,00            -                   70 000,00         70 000,00         

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

-                     10 000,00         10 000,00 -      -                  -                    -                   -                  10 000,00 -           -                   -                     -                    

Realizacja zadan GEN przez  

organizacje pozarządowe
10 000,00         10 000,00 -      10 000,00 -           

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

37 500,00          -                    37 500,00       -                  -                    -                   -                  37 500,00            -                   -                     -                    

Dotacja celowa  dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle  na realizację 

projektu edukacyjnego pn. Jasielska 

Liga Naukowa z ORLENEM - środki 

z darowizny Orlen

37 500,00          37 500,00       37 500,00            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 089,53          1 089,53 -        -                  1 089,53 -         1 089,53 -        -                  -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
1 089,53          1 089,53 -        1 089,53 -         1 089,53 -        

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -                     6 435,50          6 435,50 -        -                  6 435,50 -         6 435,50 -        -                  -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
6 435,50          6 435,50 -        6 435,50 -         6 435,50 -        

4300 Zakup usług pozostałych 192 500,00        3 099,60          189 400,40     -                  189 400,40       -                   189 400,40    -                       -                   -                     -                    

Realizacja działań Generatora Nauki 

GEN
3 099,60          3 099,60 -        3 099,60 -         3 099,60 -       

Środki na organizację projektu 

edukacyjnego pn. Jasielska Liga 

Naukowa z ORLENEM - środki z 

darowizny Orlen

162 500,00        162 500,00     162 500,00       162 500,00    

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

30 000,00          30 000,00       30 000,00         30 000,00      

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00          -                    -                  -                  -                    -                   -                  -                       -                   70 000,00         70 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Podejmowanie dzialań na rzecz 

pozyskiwania środków pomocowych 

na zadania realizowane w mieście

70 000,00          70 000,00         70 000,00         

851 Ochrona zdrowia 10 000,00          -                    10 000,00       -                  10 000,00         -                   10 000,00      -                       -                   -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00          -                    10 000,00       -                  10 000,00         -                   10 000,00      -                       -                   -                     -                    

4260 Zakup energii 10 000,00          -                    10 000,00       -                  10 000,00         -                   10 000,00      -                       -                   -                     -                    

Koszty związane z utrzymaniem 

Centrum Profilaktyki i Wsparcia 

Rodzin - Punkt Konsultacyjny

10 000,00          10 000,00       10 000,00         10 000,00      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00          -                    20 000,00       -                  -                    -                   -                  20 000,00            -                   -                     -                    

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
20 000,00          -                    20 000,00       -                  -                    -                   -                  20 000,00            -                   -                     -                    

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

20 000,00          -                    20 000,00       -                  -                    -                   -                  20 000,00            -                   -                     -                    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznego przedszkola: 

NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE 

SPECJALNE "SŁONECZNA 

KRAINA"

20 000,00          20 000,00       20 000,00            

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
          29 281,51           253 200,00    -      43 918,49                        -      -        43 918,49            14 922,89    -     58 841,38                            -                          -      -      180 000,00    -      180 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód           14 200,00           150 000,00           14 200,00                        -               14 200,00                        -            14 200,00                            -                          -      -      150 000,00    -      150 000,00    

4260 Zakup energii           14 200,00                         -             14 200,00                        -               14 200,00                        -            14 200,00                            -                          -                            -                           -      

Koszty energii w zakresie gospodarki 

ściekowej i ochrony wód
          14 200,00           14 200,00             14 200,00          14 200,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
       150 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -      150 000,00    -      150 000,00    

Budowa kanalizacji deszczowej na 

Osiedlu Sobniów - ulica Kózkówny
       100 000,00    -      100 000,00    -      100 000,00    

Zabezpieczenie terenów 

zamieszkałych przed podtopieniami 

poprzez odprowadzenie wód 

opadowych z dzielnicy przemysłowo - 

składowej w Jaśle - opracowanie 

dokumentacji  projektowej etap II

         50 000,00    -        50 000,00    -        50 000,00    

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
          15 081,51                         -             15 081,51                        -               15 081,51            14 922,89               158,62                            -                          -                            -                           -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
          12 163,09                         -             12 163,09                        -               12 163,09            12 163,09                       -                              -                          -                            -                           -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Realizacja programu Czyste 

powietrze - UM
          11 473,09           11 473,09             11 473,09            11 473,09    

Realizacja programu Czyste 

powietrze - MOPS
               690,00                690,00                  690,00                 690,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             1 910,03                         -               1 910,03                        -                 1 910,03              1 910,03                       -                              -                          -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze - UM
            1 790,03             1 790,03               1 790,03              1 790,03    

Realizacja programu Czyste 

powietrze - MOPS
               120,00                120,00                  120,00                 120,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
               274,05                         -                  274,05                        -                    274,05                 274,05                       -                              -                          -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze - UM
               259,05                259,05                  259,05                 259,05    

Realizacja programu Czyste 

powietrze - MOPS
                 15,00                  15,00                    15,00                   15,00    

4300 Zakup usług pozostałych                158,62                         -                  158,62                        -                    158,62                        -                 158,62                            -                          -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze - UM
               158,62                158,62                  158,62               158,62    

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
               575,72                         -                  575,72                        -                    575,72                 575,72                       -                              -                          -                            -                           -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze - UM
               575,72                575,72                  575,72                 575,72    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            3 200,00    -        3 200,00                        -      -         3 200,00                        -      -       3 200,00                            -                          -                            -                           -      

4260 Zakup energii            3 200,00    -        3 200,00                        -      -         3 200,00                        -      -       3 200,00                            -                          -                            -                           -      

Koszty energii do celów organizacji 

imprez kulturalnych
           3 200,00    -        3 200,00    -         3 200,00    -       3 200,00    

90095 Pozostała działaność                       -             100 000,00    -      70 000,00                        -      -        70 000,00                        -      -     70 000,00                            -                          -      -        30 000,00    -        30 000,00    

4270 Zakup usług remontowych          70 000,00    -      70 000,00                        -      -        70 000,00                        -      -     70 000,00                            -                          -                            -                           -      

Porządkowanie  gospodarki- wodno-

ściekowej w zakresie oprowadzania 

wód opadowych- przebudowa 

kolektorów deszczowych i 

sporządzenie dokumentacji

         10 000,00    -      10 000,00    -        10 000,00    -     10 000,00    

Utrzymanie fontann na płycie rynku i 

w parku miejskim
         30 000,00    -      30 000,00    -        30 000,00    -     30 000,00    

Utrzymanie placów targowych          30 000,00    -      30 000,00    -        30 000,00    -     30 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         30 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        30 000,00    -        30 000,00    

Opracowanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę rowu 

przy ul. Łukasiewicza

         10 000,00    -        10 000,00    -        10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Przebudowa rowu przy ulicy 

Łukasiewicza
         20 000,00    -        20 000,00    -        20 000,00    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
        102 498,59             30 000,00           60 470,00                        -                           -                          -                         -                  60 470,00                        -                12 028,59             12 028,59    

92116 Biblioteki           91 428,59             30 000,00           49 400,00                        -                           -                          -                         -                  49 400,00                        -                12 028,59             12 028,59    

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
          79 400,00                         -             79 400,00                        -                           -                          -                         -                  79 400,00                        -                            -                           -      

Dotacja podmiotowa dla MBP           79 400,00           79 400,00                79 400,00    

6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

          12 028,59                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                12 028,59             12 028,59    

Dotacja celowa na realizację zadania 

pn. Przebudowa i rozbudowa budynku 

przy ul. Kopernika dla potrzeb Filii nr 

2 MBP w Jaśle

          12 028,59              12 028,59             12 028,59    

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

         30 000,00    -      30 000,00                        -                           -                          -                         -      -           30 000,00                        -                            -                           -      

Dotacja dla MBP na prowadzenie 

zajęć w Mediatece GEN
         30 000,00    -      30 000,00    -           30 000,00    

92118 Muzea           11 070,00                         -             11 070,00                        -                           -                          -                         -                  11 070,00                        -                            -                           -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

          11 070,00                         -             11 070,00                        -                           -                          -                         -                  11 070,00                        -                            -                           -      

Dotacja celowa dla Muzeum 

Regionalnego w Jaśle na realizacje 

zadania pn.: Opracowanie Koncepcji 

Zintegrowanego, Sieciowego 

Produktu Turystycznego i Promocji 

Powiatu Jasielskiego oraz gmin 

tworzących powiat

          11 070,00           11 070,00                11 070,00    

926 Kultura fizyczna         144 692,77           538 846,00           54 242,77                        -               54 242,77                        -            54 242,77                            -                          -      -      448 396,00    -      448 396,00    

92601 Obiekty sportowe           39 742,77           538 846,00           29 742,77                        -               29 742,77                        -            29 742,77                            -                          -      -      528 846,00    -      528 846,00    

4260 Zakup energii           23 742,77             10 000,00           13 742,77                        -               13 742,77                        -            13 742,77                            -                          -                            -                           -      

Koszty energii w zakresie utrzymania  

obiektu rekreacyjno - sportowego 

przy ul. Kwiatowej

           3 000,00    -        3 000,00    -         3 000,00    -       3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Koszty energii w zakresie utrzymania  

obiektu rekreacyjno - sportowego 

przy ul. Kwiatowej

            8 742,77             8 742,77               8 742,77            8 742,77    

Koszty energii w zakresie utrzymania 

boisk "Moje boisko- Orlik 2012" w 

Jaśle

           7 000,00    -        7 000,00    -         7 000,00    -       7 000,00    

Koszty energii w zakresie utrzymania 

boisk "Moje boisko- Orlik 2012" w 

Jaśle

          10 000,00           10 000,00             10 000,00          10 000,00    

Koszty w zakresie utrzymania Placu 

Inwalidów Wojennych
            5 000,00             5 000,00               5 000,00            5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           16 000,00                         -             16 000,00                        -               16 000,00                        -            16 000,00                            -                          -                            -                           -      

Utrzymanie obiektów sportowych           16 000,00           16 000,00             16 000,00          16 000,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
         10 000,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -        10 000,00    -        10 000,00    

Opracowanie dokumentacji 

projektowej kompleksu sportowego, 

obejmującego zadaszoną trybunę, 

budynki zaplecza szatniowego i biur 

wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną i projektem 

zagospodarowania działki nr ew. 

1966/11 w Jaśle

         10 000,00    -        10 000,00    -        10 000,00    

6210

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

       518 846,00                        -                          -                           -                          -                         -                              -                          -      -      518 846,00    -      518 846,00    

Dotacja celowa dla MOSiR na 

modernizację krytej pływalni w Jaśle
       518 846,00    -      518 846,00    -      518 846,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej           32 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                          -                27 000,00             27 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             5 000,00                         -               5 000,00                        -                 5 000,00                        -              5 000,00                            -                          -                            -                           -      

Zakup materiałów w zakresie kultury 

fizycznej  i sportu
            5 000,00             5 000,00               5 000,00            5 000,00    

6210

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

          27 000,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                27 000,00             27 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3661



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

i zadania

Plan na 2025 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania 

bieżące

Dotacja celowa dla MOSiR  na: 

Przebudowę ogrodzenia kortu 

tenisowego

          27 000,00              27 000,00             27 000,00    

92695 Pozostała działalność           72 950,00                         -             19 500,00                        -               19 500,00                        -            19 500,00                            -                          -                53 450,00             53 450,00    

4270 Zakup usług remontowych           13 000,00                         -             13 000,00                        -               13 000,00                        -            13 000,00                            -                          -                            -                           -      

Utrzymanie Ogródka Jordanowskiego             6 500,00             6 500,00               6 500,00            6 500,00    

Utrzymanie obiektu rekreacyjno 

sportowego przy ul. Kwiatowej
            6 500,00             6 500,00               6 500,00            6 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych             6 500,00                         -               6 500,00                        -                 6 500,00                        -              6 500,00                            -                          -                            -                           -      

Utrzymanie obiektu rekreacyjno 

sportowego przy ul. Kwiatowej
            6 500,00             6 500,00               6 500,00            6 500,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
          53 450,00                         -                          -                          -                           -                          -                         -                              -                          -                53 450,00             53 450,00    

Budowa wybiegu dla psów przy ul. 

Sroczyńskiego
          53 450,00              53 450,00             53 450,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3661



        

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww  ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002255  rrookk  

 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2025 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyzacy- 

jne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2025 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

Koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

215 982,91 3 489 800,09 3 756 135,00 1 300 000,00 8 545 935,09 3 512 967,00 650 864,00 3 035 224,09 46 880,00 

 

    1 300 000,00 8 545 935,09 215 982,91 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXI/239/2025 

Rady Miejskiej Jasła  

Z dnia 23 września 2025 r. 

 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3661


	UCHWAŁA NR XXI/239/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-25T12:22:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




